
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Шиверская школа»

30.08.2024

ПРИКАЗ

№157

и. Шиверский

Об утверждении расписания занятий и плана учебно -  воспитательных, 
внеурочных и социокультурных мероприятий Центра естественно­
научной направленности «Точка роста»

В соответствии с планом работы образовательной организации в 2024- 
2025 учебном году, с целью качественного функционирования центра 
естественно-научной направленности «Точка роста»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и 
социокультурных мероприятий центра естественно-научной направленности 
«Точка роста» на 2024s- 2025 учебный год. (Приложение 1);

2. Утвердить расписание работы Центра естественно-научной 
направленности «Точка роста» на 2024 -  2025 учебный год. (Приложение 2)

3. Руководителю Центра Плохой Е.В. ознакомить всех заинтересованных 
лиц с содержанием данного приказа, плана мероприятий и расписанием 
занятий центра.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить руководителя 
Центра Плохую Е.В.

Директор МКОУ «Шиверская школа» Д.С. Москальченко

Е.В. ЕЕюхаяС приказом ознакомлена


